«Светловский Вестник»
____________________________________________________________________
печатное издание органов местного самоуправления сельского
поселения Светлый

Газета распространяется бесплатно

[bookmark: _GoBack]11 мая 2023 года № 25

В сегодняшнем номере публикуются следующие документы:

1. РешенирррррПостановление администрации сельского поселения  Светлый № 42 от 10.05.2023  «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Светлый от 17.04.2023 №33 «О проверке готовности к отопительному периоду 2023–2024 годов теплоснабжающих, тепло-сетевых организаций и потребителей тепловой энергии, подключенных к централизованной системе теплоснабжения муниципального образования сельское поселение Светлый»»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.05.2023                                                          	 				№ 42
п. Светлый

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Светлый от 17.04.2023 №33 «О проверке готовности к отопительному периоду 2023–2024 годов теплоснабжающих, тепло-сетевых организаций и потребителей тепловой энергии, подключенных к централизованной системе теплоснабжения муниципального образования сельское поселение Светлый»

В соответствии с Приказом Минэнерго от 12.03.2013 №103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду» (в ред. от 17.01.2023 №5), в связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Уставом сельского поселения Светлый,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Светлый от 17.04.2023 №33 «О проверке готовности к отопительному периоду 2023–2024 годов теплоснабжающих, тепло-сетевых   организаций и потребителей тепловой энергии, подключенных к централизованной системе  теплоснабжения муниципального образования сельское поселение Светлый» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И. о. главы сельского поселения                                                  Е.Н.Тодорова

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Светлый
от 10.05.2023 № 42
«Приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения Светлый
от 17.04.2023 № 33

СОСТАВ
комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду      2023-2024 годов теплоснабжающих, тепло-сетевых организаций и потребителей тепловой энергии, подключенных к централизованной системе теплоснабжения

	Шагимухаметов Ф.К.
	· Председатель комиссии, глава сельского поселения Светлый

	Тодорова Е.Н.
	· заместитель главы сельского поселения Светлый

	Шулинина А.В.
	· директор МУП «Пунга»

	Колесников М.Б.
	· начальник службы электро-водоснабжения Пунгинского ЛПУ МГ (по согласованию)

	Глущенко Н.И.

Буторина Н.Ф.
	· заместитель начальника Пунгинского ЛПУ МГ по быту (по согласованию)

· директор ООО «СКЭУ» (по согласованию)

	Представитель Северо-Уральского управления Ростехнадзора

Представитель Службы жилищного и строительного надзора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (Жилстройнадзор Югры)

Представитель Управляющей организации  ООО «Газпром межрегионгаз Север»»
	· (по согласованию)

      -	(по согласованию)

      -	 (по согласованию)

Печатное средство массовой информации
органов местного самоуправления сельского поселения Светлый
Учреждено Решением Совета депутатов сельского поселения Светлый от
10.12.2015 № 121 «Об учреждении печатного средства массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Светлый
«Светловский Вестник»
Распространяется бесплатно согласно перечню рассылки, утвержденному
Решением Совета депутатов сельского поселения Светлый от
10.12.2015 № 121 «Об учреждении печатного средства массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Светлый
«Светловский Вестник»

Главный редактор Тодорова Елена Николаевна

Ответственные за выпуск Тодорова Елена Николаевна
Телефон 8(34674)58-0-53

Газета отпечатана: Администрацией сельского поселения Светлый
628147, ХМАО-Югра, Березовский район, с. п. Светлый, ул. Набережная д.10
Печать офсетная. Подпись в печать по графику: 16.00
Фактическая:
Тираж 8 экз